
УХВАЛА 

Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

«Вступна компанії у 2019 р. та затвердження плану роботи  

приймальних комісій на 2019 рік» 

від 30 вересня 2019 року 

 

        Заслухавши та обговоривши доповідь Відповідального секретаря 

приймальної комісії Вагера О. М. «Вступна компанії у 2019 р. та затвердження 

плану роботи приймальних комісій на 2019 рік», Вчена рада ухвалила: 

 

1.  Звіт про роботу приймальних комісій коледжу і академії у 2019 р. прийняти до 

відома  

 

2. Затвердити План роботи приймальної комісії Закарпатської академії мистецтв 

на 2020 рік та План роботи приймальної комісії Коледжу мистецтв ім. А. Ерделі 

Закарпатської академії мистецтв на 2020 рік. 

 

3. Затвердити профорієнтаційну робочу групу у запропонованому складі. 

 

4. Розробити та затвердити план профорієнтаційної роботи на 2019-2020 н.р. 

 

5. Контроль за виконанням рішень покласти на проректора з навчальної роботи 

роботи Кіяк М. Ю. 

 


